r APROVADO

I 	- 7 jul.  2018

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1911/2018
Data: 06/07 2018 - Horário: 09:17

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando informar quando será realizada a continuação do

asfalto na avenida que dá acesso ao SESI, até o loteamento Moema.

REQUERIMENTO N° 1596/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAR
QUANDO SERÁ REALIZADA A CONTINUAÇÃO DO ASFALTO NA
AVENIDA QUE DÁ ACESSO AO SESI, ATÉ O LOTEAMENTO

MOEMA .

Considerando a reclamação de vários munícipes, em especial, pelos danos que a poeira existente

no local causa a quem por ali transita.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando informar, solicitando informar quando será realizada a continuação do asfalto na

avenida que dá acesso ao SESI, até o loteamento Moema.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1